
 
COTIZACIÓN

Nº 402

FECHA DE EMISIÓN : 04/09/2025

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA

GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 940726748 - FAX: 
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): FERNANDO ZUÑIGA

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7453015129717 MINA 2.0 LYRA 550 $399 $219.450

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$219.450
$0
$41.696
$0

$261.146
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